平成 21 年 9月 8 日

各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社
 代 表 取 締 役 社 長

代 表 者 名
兼 代 表 執 行 役 員

福田 晴久

 （コード番号 7985  東証第２部）
 常務取締役兼常務執行役員

問 合 せ 先
管 理 本 部 長

内山 芳男

 （TEL．03－3409－3159）

役員の異動に関するお知らせ

平成 21 年 9 月 8 日開催の当社取締役会において、渡辺パイプ株式会社との業務資本提携の解消

を決議し、下記の通り役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

監査役の退任

    松木 康雄（現 非常勤監査役）

   (注)退任予定監査役 松木 康雄氏は、会社法第 2 条第 16 号に定める社外監査役であります。

２．異動予定日

平成 21 年 9月 11 日

以 上